

BLUELINE MEDIA ApS

Vigerslevvej 244
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2017

Michael Rugaard Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BLUELINE MEDIA ApS Vigerslevvej 244 2500 Valby Telefonnummer: 36162727 CVR-nr: 29607656 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapport for 2016/2017 for Blueline Media ApS
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med regnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten, giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat

Årsrapporten er indstillet til generalforsamlingens godkendelse.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Valby, den 29/11/2017

Direktion

Michael Rugaard Olsen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet består i salg og udvikling af software med tilhørende hardware samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabet har i regnskabsåret 01.07.16 til 30.06.17 udvist et positivt resultat på kr. 249.144 efter skat, Balancen viser en egenkapital på kr. 376.113

Ledelsen finder resultatet acceptabelt.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. Juni 2017

Selskabets forventede udvikling / going concern

Ledelsen har forventning om positivt resultat, i kommende regnskabsår.

Det er afgørende for den fortsatte drift af selskabet, at der opnås den forventede indtjening, samt at den ultimative kapitalejer forsat har mulighed for at tilføre nødvendig driftsfinansiering.

Det er ledelsens forventning at dette realiseres, og der er grundlag for fortsat drift, hvilket regnskabet er aflagt efter

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Blueline Media ApS 2016-17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelses indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtigelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtigelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtigelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning:

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede og leverede salg med fradrag af afgivne rabatter.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Resultat efter skat overføres til egenkapitalen, skatten hensættes som skyldig post under kortfristet gæld.

AKTIVER

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelseprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Småanskaffelser indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger

Tilgodehavende:

Tilgodehavende måles til nominal værdi.

Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter:

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

PASSIVER

Skyldig skat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtigelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalt acontoskatter.

For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		218.730	408.640
Personaleomkostninger			-270.958
Lønninger		-184.488	-270.958
Resultat af ordinær primær drift		34.242	137.682
Andre finansielle indtægter		14.362	10.995
Øvrige finansielle omkostninger		-776	-24.052
Ordinært resultat før skat		47.828	124.625
Skat af årets resultat		201.316	0
Årets resultat		249.144	124.625
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		249.144	124.625
I alt		249.144	124.625

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.253	35.368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		184.340	78.828
Tilgodehavende skat		211.838	
Andre tilgodehavender		926	17.210
Tilgodehavender i alt		456.357	131.406
Likvide beholdninger		4.444	7.694
Omsætningsaktiver i alt		460.801	139.100
Aktiver i alt		460.801	139.100

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		251.113	1.969
Egenkapital i alt		376.113	126.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.525	-707
Skyldig selskabsskat		10.522	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.641	12.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.688	12.131
Gældsforpligtelser i alt		84.688	12.131
Passiver i alt		460.801	139.100